

OPEEPL ApS

Njalsgade 21, 7
2300 København S

Annual report
1 July 2017 - 30 June 2018

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

05/10/2018

Morten Korch-Haahr
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	5
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	6
---------------------------	---

Income statement	9
------------------------	---

Balance sheet	10
---------------------	----

Statement of changes in equity	12
--------------------------------------	----

Disclosures	13
-------------------	----

Company information

Reporting company OPEEPL ApS
Njalsgade 21, 7
2300 København S

Phone number: 24289576

CVR-nr: 32650961

Reporting period: 01/07/2017 - 30/06/2018

Management's Review

Main activities

The company's business constitutes of development of software and sales within the market research market. The company is a development company, in which a large part of the activities entail the development and building of a software platform to be used in mobile market research.

Development in the company's financial activities and affairs

The income statement for the period 01.07.17 - 30.06.18 showed a profit of DKK 53,126 against a loss of DKK 425,529 for the period 01.07.16- 30.06.17. The balance sheet showed negative equity of DKK 288,179.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Special risks

The Company's commercial success depends on the following factor:
The project management and project participants are able to carry out and complete development activities, so that the product can be marketed and launched for sale.

Important events occurring after the end of the financial year

No events having a significant effect on the company's financial position have occurred in the period subsequent to June 30, 2018.

Income statement 1 Jul 2017 - 30 Jun 2018

	Disclosure	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Gross profit (loss)		2,728,015	1,765,709
Employee expense	1	-2,535,532	-2,456,725
Profit (loss) from ordinary operating activities		192,483	-691,016
Other finance income		0	217
Other finance expenses		-12,658	-18,538
Profit (loss) from ordinary activities before tax		179,825	-709,337
Tax expense	2	-126,699	283,808
Profit (loss)		53,126	-425,529
Proposed distribution of results			
Retained earnings		53,126	-425,529
Proposed distribution of profit (loss)		53,126	-425,529

Balance sheet 30 June 2018

Assets

	Disclosure	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Other receivables		36,000	36,000
Total non-current assets		36,000	36,000
Trade receivables		1,192,658	413,224
Other receivables		203,676	532,475
Receivables		1,396,334	945,699
Cash and cash equivalents		462,130	529,402
Current assets		1,858,464	1,475,101
Total assets		1,894,464	1,511,101

Balance sheet 30 June 2018

Liabilities and equity

	Disclosure	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Contributed capital		181,932	181,932
Share premium		1,217,797	1,217,797
Retained earnings		-1,687,908	-1,741,034
Total equity		-288,179	-341,305
Debt to other credit institutions		18,254	13,704
Trade payables		358,504	138,279
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions	3	1,805,885	1,700,423
Short-term liabilities other than provisions, gross		2,182,643	1,852,406
Liabilities other than provisions, gross		2,182,643	1,852,406
Liabilities and equity, gross		1,894,464	1,511,101

Statement of changes in equity 1 Jul 2017 - 30 Jun 2018

	Contributed capital	Retained earnings	Paid contributed capital	Total
	kr.	kr.	kr.	kr.
Equity, beginning balance	181,932	-1,741,034	1,217,797	-341,305
Profit (Loss)		53,126		53,126
Equity, ending balance	181,932	-1,687,908	1,217,797	-288,179

Disclosures

1. Employee expense

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Wages and salaries	2,504,235	2,418,161
Social security contributions	31,297	38,564
	<u>2,535,532</u>	<u>2,456,725</u>

2. Tax expense

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Current tax	0	283,808
Changes in deferred tax	0	0
Prior year adjustments	-126,699	0
	<u>-126,699</u>	<u>283,808</u>

3. Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Payable salary and taxes	336,443	329,552
Accruals to shareholder	273,407	273,407
Convertible loan	742,325	742,325
VAT payable	452,329	354,075
Payable to employees	1,381	1,064
	<u>1,805,885</u>	<u>1,700,423</u>